
2023年八月服务数据显示： 

 

 

 

 

 

 

 

8月完成 环比数据 同比数据 

接待读者人次 296096 307284 103394 

0 

50000 

100000 

150000 

200000 

250000 

300000 

350000 

坐
标

轴
标

题
 

接待读者人次 

（含统借分馆） 8月完成 环比数据 同比数据 

接待读者人次 296096 307284 103394 

外借人次（含续借） 67284 73346 18575 

外借册次（含续借） 249315 275298 69495 

网站点击量 8863421 5124831 4930371 

数字资源下载浏览量 811550 730473 708989 

电子书下载册（册） 73267 71078 63231 

办理借书证   个 3398 4306 1335 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8月完成 环比数据 同比数据 

外借人次（含续借） 67284 73346 18575 

外借册次（含续借） 249315 275298 69495 
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文献外借人次、册次趋势图 
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数字资源下载浏览量趋势图 

电子书下载册（册） 数字资源下载浏览量 
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办理借书证趋势图 

办理借书证   个 


